РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя Общеобразовательная школа №4»

Приказ

от 25.08.2021г. № 77^Д

«О вводе с 01.09.2021 учебного года
режима пятидневной учебной недели

для обучающихся старших классов»

В соответствии с частью 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об
образовании в РФ», на основании протоколов педагогического совета от 26.05.2021г. № 4, в
целях сохранения и укрепления здоровья обучающихся, готовности обучающихся к
саморазвитию, осознанному выбору и постраению индивидуальной траектории обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в МБОУ СОШ №4 с 01.09.2021/2022 учебного года режим пятидневной
учебной недели для обучающихся старших классов
2. Установить с 01.09.2021/2022 учебного года пятидневный режим рабочего времени для
работников старшей школы.
3. В срок до 01.09.2021г. разместить приказ на официальном сайте школы и
информационных стендах школы.
4. Учителям начальных классов составить рабочие программы по предметам согласно
учебному и годовому календарному учебному графику.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №4